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Lumag motor DJ190F       
o.a. BSF15, BSF15N, HC1500EW,HC15-NL, HC15PRO-NL, HC15H, 

Loncin motor DJ190F       



Lumag DJ190F benzine motor,

Nr41. is complete uitlaat 
(inclusief rooster)
Art. nr. 3DJ188F104143

Tankdop
Art. nr. 3DJ188F1090

Nr76. Compleet luchtfilterhuis
Art. nr. 3DJ188F1079

Luchtfilter
Art. nr. 3DJ188F10792

- Complete 15 PK motor voor HC15 serie en BSF serie DJ190F  Art. nr. 3BSF1533

BIJ ONDERDEEL 
BESTELLINGEN ALTIJD 

VERMELDEN:
Motor nr. :  DJ190F en

ART. NR/CODE.



Nr92. is compleet contactslot 
Art. nr. 3HC1500EWZA
(alleen voor HC15 serie)

Nr75. is complete trekstarter(zonder 
achter kap!) 
- Met 6 gaten voor bevestigen op 

de motor Art. nr. 3DJ188F10771
- Met 4 gaten voor bevestigen op 

de motor Art. nr. 3DJ188F10771-1

- Complete 15 PK motor voor HC15 serie en BSF serie DJ190F  Art. nr. 3BSF1533

BIJ ONDERDEEL 
BESTELLINGEN ALTIJD 

VERMELDEN:
Motor nr. :  DJ190F en

ART. NR/CODE.

Nr91. is startmotor 
Art. nr. HC15HST
(alleen voor HC15 serie)

Nr63. is Vliegwiel 
Art. nr. 260402 (met elektrostart)
Art. nr. 260402-1 (zonder elektrostart)

12 Volt 18Ah Accu voor HC15 Serie
Art. nr. HCACCU

Lumag DJ190F benzine motor,



Loncin motor G154F (Q)       
o.a. RP60S, RP60, VP60S, VP60

Loncin motor G154F       



Motor LONCIN G154F
Ø 15,8mm, 1/4-28UNF-2B, inwendig draad (met spiebaan)



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F1001

2 G154F1002

3 G154F1003

4 G154F1004

5 G154F1005

6 G154F1006

7 G154F1007

8 G154F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G154F1009

10 G154F1010

11 G154F1011

12 G154F1012

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

Bougie: E7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion L87YC(OE007)



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F2001

2 G154F2002

3 G154F2003

4 G154F2004

5 G154F2005

6 G154F2006

7 G154F2007

8 G154F2008

9 G154F2009

10 G154F2010

Nr 3 en4 = Complete carterplug 
Art. Nr. G200F2003-4

Nr 7= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 5= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F3001

2 G154F3002

3 G154F3003

4 G154F3004

5 G154F3005

6 G154F3006

7 G154F3007

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F4001

2 G154F4002

3 G154F4003

4 G154F4004

5 G154F4005

6 G154F4006

7 G154F4007

8 G154F4008

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 54 x 38mm

Compressie ratio:  8 : 5 :  1

Olieinhoud motor: 0,35 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Nr 1 en 3 = Uitsluitend 
leverbaar als set zuiger met 
veren Art. Nr. G154F4001-3

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F5001

2 G154F5002

3 G154F5003

4 G154F5004

5 G154F5005

6 G154F5006

7 G154F5007

8 G154F5008

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F6001

2 G154F6002

3 G154F6003

4 G154F6004

5 G154F6005

6 G154F6006

7 G154F6007

8 G154F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G154F6009

10 G154F6010

11 G154F6011

12 G154F6012

13 G154F6013

14 G154F6014

15 G154F6015

16 G154F6016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G154F6017

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

Nr 17= trekstarter (alleen 
compleet leverbaar)                     
Art. Nr. G154F6001

1

Nr 15= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F7001

2 G154F7002

3 G154F7003

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F8001

2 G154F8002

3 G154F8003

4 G154F8004

5 G154F8005

6 G154F8006

7 G154F8007

8 G154F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G154F8009

10 G154F8010

11 G154F8011

12 G154F8012

13 G154F8013

14 G154F8014

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

Nr 1= Carburateur 
(alleen compleet 
leverbaar)       
Art. Nr. G154F8001

1

Nr 7= O-ring carburateur 
Art. Nr. G154F8007



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F9001

2 G154F9002

3 G154F9003

4 G154F9004

5 G154F9005

6 G154F9006

7 G154F9007

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

Nr. 1= Ontstekingspoel met 
bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G154F9001



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F2A01

2 G154F2A02

3 G154F2A03

4 G154F2A04

5 G154F2A05

6 G154F2A06

7 G154F2A07

8 G154F2A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G154F2A09

10 G154F2A10

11 G154F2A11

12 G154F2A12

13 G154F2A13

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F3A01

2 G154F3A02

3 G154F3A03

4 G154F3A04

5 G154F3A05

6 G154F3A06

7 G154F3A07

8 G154F3A08

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

NIET AFGEBEELD EXTRA VOORFILTER ART. NR. G154F3A01A
Nr. 1= Luchtfilter 
compleet
Art. Nr. G154F3A01

Nr. 2= Luchtfilter achterkap
(deksel heeft 4 bouten)
Art. Nr. G154F3A02

Nr. 2= Luchtfilter achterkap
(deksel heeft 1 bouten)
Art. Nr. G154F3A02A

Nr. 6= deksel met 4 bouten
Art. Nr. G154F3A06

Nr. 6= deksel met 4 bouten
Art. Nr. G154F3A06A



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F4A01

2 G154F4A02

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

Nr.1 Complete uitlaat 
inclusief spruitstuk 
Art. Nr. G200F4A01



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G154F5A01

2 G154F5A02

3 G154F5A03

4 G154F5A04

5 G154F5A05

6 G154F5A06

7 G154F5A07

Motor LONCIN G154F
Lumag gebruikt op zijn machines de G154FQ, 2,7 pk, 87cc, asdiameter 15,80mm 

Nr 7. = complete tank 
excl. tankdop en filter
Art. Nr. G200F5A07

Nr 6= Tankdop Art. Nr. G200F5A01

Benzine inline filter
Art. Nr. G154F5A02-1



Loncin motor G200FS       
o.a. RP75, RP700PRO, RP110, RP1100PRO, RP1400PRO, 

RP130HPC, Rpi-11, Rpi-12, VW300PRO, BT800, BT900, GF450, 
MD300,MD300G, MD300R, MD500, MD400, VH500(A), 

VH500PRO(A), HC10, HC1000EW, KM600, KM600SET, KM600N, 

Loncin motor G200FS       



Motor LONCIN G200F
G200FM: Ø 20mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)

G200FS: Ø 19,05mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F1001

2 G200F1002

3 G200F1003

4 G200F1004

5 G200F1005

6 G200F1006

7 G200F1007

8 G200F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F1009

10 G200F1010

11 G200F1011

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm

Bougie: F7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion N11-YC , NGK 
BPR5ES

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F2001

2 G200F2002

3 G200F2003

4 G200F2004

5 G200F2005

6 G200F2006

7 G200F2007

8 G200F2008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F2009

10 G200F2010

11 G200F2011

12 G200F2012

13 G200F2013

Nr 3 en4 = Complete carterplug 
Art. Nr. G200F2003-4

Nr 7= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 2= Keerring     
Art. Nr. G200F3004

Nr 5= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm

Nr 3+4 = Carterplug
Art. Nr. G200F2003-4



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F3001

2 G200F3002

3 G200F3003

4 G200F3004

5 G200F3005

6 G200F3006

7 G200F3007

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Nr 4= Krukaskeerring 
25x41.25x6 
Art. Nr. G200F3004

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F4001

2 G200F4002

3 G200F4003

4 G200F4004

5 G200F4005

6 G200F4006

7 G200F4007

8 G200F4008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F4009

Nr 1 en 3 = Ook leverbaar 
als set zuiger met veren Art. 
Nr. G200F4001-3

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)

Boring x slag : 68 x 54mm

Compressie ratio:  8 : 3 :  1

Olieinhoud motor: 0,35 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F5001

2 G200F5002

3 G200F5003

4 G200F5004

5 G200F5005

6 G200F5006

7 G200F5007

8 G200F5008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F5009

10 G200F5010

11 G200F5011

12 G200F5012

13 G200F5013

14 G200F5014

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)

Boring x slag : 68 x 54mm

Compressie ratio:  8 : 3 :  1

Olieinhoud motor: 0,35 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F6001

2 G200F6002

3 G200F6003

4 G200F6004

5 G200F6005

6 G200F6006

7 G200F6007

8 G200F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F6009

10 G200F6010

11 G200F6011

12 G200F6012

13 G200F6013

14 G200F6014

15 G200F6015

16 G200F6016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F6017

18 G200F6018

Nr 2= Aan-uitschakelaar voor 
machines zonder oliebewaking    
(2 draads)  Art. Nr. G200F6003

Nr 3= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002

Nr 7= trekstarter (alleen 
compleet leverbaar) 
Art. Nr. G200F6007

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F7001

2 G200F7002

3 G200F7003

4 G200F7004

5 G200F7005

6 G200F7006

7 G200F7007

8 G200F7008

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F8001

2 G200F8002

3 G200F8003

4 G200F8004

5 G200F8005

6 G200F8006

7 G200F8007

8 G200F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F8009

10 G200F8010

11 G200F8011

12 G200F8012

13 G200F8013

14 G200F8014

15 G200F8015

16 G200F8016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F8017

Nr 5= Carburateur (alleen 
compleet leverbaar)        
Art. Nr. G200F8005

Nr 5= Carburateur voor 
VS80C stamper voorzien van 
aansluiting voor extra 
brandstof afvoerslang (alleen 
compleet leverbaar)          
Art. Nr. G200F8005-1

Nr 11= O-ring carburateur 
Art. Nr. G200F8011

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F9001

2 G200F9002

3 G200F9003

4 G200F9004

5 G200F9005

6 G200F9006

7 G200F9007

8 G200F9008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F9009

10 G200F9010

11 G200F9011

12 G200F9012

13 G200F9013

Nr 1= Vliegwiel 
Art. Nr. G200F9001

1

5
Nr. 5= Vliegwiel voor 
motor met elektrostart
Art. Nr. G200F9005

Nr. 2= Ontstekingspoel met 
bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G200F9002

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F1A01

2 G200F1A02

3 G200F1A03

4 G200F1A04

5 G200F1A05

Elektrostarter
Voor alle G200F motoren is als accessoires 
een elektro start set leverbaar (starten 
met een sleutel dit i.c.m. een accu). 
Complete starter set (excl. Accu)   Art. Nr. 
3G200FA4

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F2A01

2 G200F2A02

3 G200F2A03

4 G200F2A04

5 G200F2A05

6 G200F2A06

7 G200F2A07

8 G200F2A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F2A09

10 G200F2A10

11 G200F2A11

12 G200F2A12

13 G200F2A13

14 G200F2A14

15 G200F2A15

16 G200F2A16

Nr 1= gasregelunit (alleen 
compleet leverbaar) 
Art. Nr. G200F2A16

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F3A01

2 G200F3A02

3 G200F3A03

4 G200F3A04

5 G200F3A05

6 G200F3A06

7 G200F3A07

8 G200F3A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F3A09

De KM600 veegmachine serie heeft een 
oliebad filter (deze past op alle G200F 
motoren) Het complete filter is  
vergelijkbaar met het hiernaast afgebeelde 
filter nr.1 maar wordt geleverd zonder 
luchtfilter nr.5 
Art. Nr. G200F3A01-1

Nr 1= Compleet luchtfilter 
huis. Let op! Wordt geleverd 
excl. Luchtfilter (Nr.5)          
Art. Nr. G200F3A01

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F4A01

2 G200F4A02

3 G200F4A03

4

Voor de uitlaat is ook een beschermrooster leverbaar. 
Art. Nr. G200F4A01-1

Draadstang t.b.v. bevestiging uitlaat 
Art. Nr. G200F4A05

Beugel voor extra 
bevestiging uitlaat 
Art. Nr. G200F4A04

Nr.1 Complete uitlaat 
inclusief spruitstuk 
Art. Nr. G200F4A01

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Metalen kap over uitlaat. Art. Nr. G200F4A01-2

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm

Bout voor bevestiging rooster. Art. Nr. G200F4A01-3



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F5A01

2 G200F5A02

3 G200F5A03

4 G200F5A04

5 G200F5A05

6 G200F5A06

7 G200F5A07

8 G200F5A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F5A09 Nr 4. = complete 
tank excl. tankdop 
Art. Nr. G200F5A04

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F6A01

2 G200F6A02

3 G200F6A03

4 G200F6A04

5 G200F6A05

6 G200F6A06

7 G200F6A07

8 G200F6A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F6A09

10 G200F6A10

11 G200F6A11

12 G200F6A12

13 G200F6A13

14 G200F6A14

15 G200F6A15

16 G200F6A16

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F6A17

18 G200F6A18

19 G200F6A19

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F7A01

2 G200F7A02

3 G200F7A03

4 G200F7A04

5 G200F7A05

6 G200F7A06

7 G200F7A07

8 G200F7A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F7A09

10 G200F7A10

11 G200F7A11

12 G200F7A12

13 G200F7A13

14 G200F7A14

15 G200F7A15

16 G200F7A16

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN G200FS
Lumag gebruikt op zijn machines de G200FS, 6,5pk, 196cc, as diameter 19,05mm



Loncin motor G270F       
o.a. RP160HPC, RP200HPC, RPi25N, MD500H, MD500HPRO, 

MD500HPROS, MD500HPROT, 

Loncin motor G270F       



Motor LONCIN G270F
G270FL: Ø 25 mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)

G270FX: Ø 25,4 mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F1001

2 G270F1002

3 G270F1003

4 G270F1004

5 G270F1005

6 G270F1006

7 G270F1007

8 G270F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F1009

10 G270F1010

11 G270F1011

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Bougie: F7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion N11-YC , NGK 
BPR5ES

Nr 8 =Bougie
Art. Nr. G200F1006

Alle pakkingen van G270F 
motor Art. nr. G270F1004SET

Slang luchtfilterhuis naar 
klepdeksel Art. nr. G270F9999



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F2001

2 G270F2002

3 G270F2003

4 G270F2004

5 G270F2005

6 G270F2006

7 G270F2007

8 G270F2008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F2009

10 G270F2010

11 G270F2011

12 G270F2012

13 G270F2013

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 2= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 12= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F3001

2 G270F3002

3 G270F3003

4 G270F3004

5 G270F3005

6 G270F3006

7 G270F3007

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Alle pakkingen van G270F 
motor Art. nr. G270F1004SET



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F4001

2 G270F4002

3 G270F4003

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F5001

2 G270F5002

3 G270F5003

4 G270F5004

5 G270F5005

6 G270F5006

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 1 en 2 = Uitsluitend 
leverbaar als set zuiger met 
veren Art. Nr. G270F5001-3

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 77 x 58mm

Compressie ratio:  8 : 2 :  1

Olieinhoud motor: 1,1 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F6001

2 G270F6002

3 G270F6003

4 G270F6004

5 G270F6005

6 G270F6006

7 G270F6007

8 G270F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F6009

10 G270F6010

11 G270F6011

12 G270F6012

13 G270F6013

14 G270F6014

15 G270F6015

16 G270F6016

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 77 x 58mm

Compressie ratio:  8 : 2 :  1

Olieinhoud motor: 1,1 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F7001

2 G270F7002

3 G270F7003

4 G270F7004

5 G270F7005

6 G270F7006

7 G270F7007

8 G270F7008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F7009

10 G270F7010

11 G270F7011

12 G270F7012

13 G270F7013

14 G270F7014

15 G270F7015

16 G270F7016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G270F7017

18 G270F7018

19 G270F7019

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 19= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002

Nr 1= trekstarter (alleen compleet 
leverbaar) Art. Nr. G270F7001



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F8001

2 G270F8002

3 G270F8003

4 G270F8004

5 G270F8005

6 G270F8006

7 G270F8007

8 G270F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F8009

10 G270F8010

11 G270F8011

12 G270F8012

13 G270F8013

14 G270F8014

15 G270F8015

16 G270F8016

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 1= Carburateur (alleen 
compleet leverbaar)        
Art. Nr. G270F8001

Nr 8= O-ring carburateur 
Art. Nr. G270F8008

Inline brandstof filter Art. 
Nr. G270F5A07-1



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F9001

2 G270F9002

3 G270F9003

4 G270F9004

5 G270F9005

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr. 2= Vliegwiel voor 
motor met elektrostart
Art. Nr. G270F9001-1

Nr 1= Vliegwiel 
Art. Nr. G270F9001



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F1A01

2 G270F1A02

3 G270F1A03

4 G270F1A04

5 G270F1A05

6 G270F1A06

7 G270F1A07

8 G270F1A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F1A09

10 G270F1A10

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr. 1= Ontstekingspoel met bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G270F1A01



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F2A01

2 G270F2A02

3 G270F2A03

4 G270F2A04

5 G270F2A05

6 G270F2A06

7 G270F2A07

8 G270F2A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F2A09

10 G270F2A10

11 G270F2A11

12 G270F2A12

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 1= Compleet luchtfilter 
huis. Let op! Wordt geleverd 
excl. Luchtfilter (Nr.6)          
Art. Nr. G270F2A01



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F2A01

2 G270F3A02

3 G270F3A03

4 G270F3A04

5 G270F3A05

6 G270F3A06

7 G270F3A07

8 G270F3A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F3A09

10 G270F3A10

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 1= gasregelunit (alleen compleet 
leverbaar) Art. Nr. G270F3A01



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F4A01

2 G270F4A02

3 G270F4A03

4 G270F4A04

5 G270F4A05

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr.1 Complete uitlaat 
exclusief spruitstuk 
Art. Nr. G270F4A01

Voor de uitlaat is ook een beschermrooster leverbaar. 
Art. Nr. G390F4A01-1



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F5A01

2 G270F5A02

3 G270F5A03

4 G270F5A04

5 G270F5A05

6 G270F5A06

7 G270F5A07

8 G270F5A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F5A09

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Nr 1. = complete tank 
excl. Tankdop en filter 
Art. Nr. G270F5A01

Accessoires:
Inline brandstof filter
Art. Nr. G270F5A07-1



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F6A01

2 G270F6A02

3 G270F6A03

4 G270F6A04

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Elektrostarter
Voor alle G270F motoren is als accessoires een 
elektro start set leverbaar (starten met een 
sleutel dit i.c.m. een accu). Complete starter set 
(excl. Accu)   Art. Nr. 3G270FA4

Tevens leverbaar complete motor met 
elektrostart:
G270FLE : G270FL met elektrostart
G270FXE : G270FX met elektrostart



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F7A01

2 G270F7A02

3 G270F7A03

4 G270F7A04

5 G270F7A05

6 G270F7A06

7 G270F7A07

8 G270F7A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F7A09

10 G270F7A10

11 G270F7A11

12 G270F7A12

13 G270F7A13

14 G270F7A14

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Alle pakkingen vanG270F 
motor Art. nr. G270F1004SET



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G270F8A01

2 G270F8A02

3 G270F8A03

4 G270F8A04

5 G270F8A05

6 G270F8A06

7 G270F8A07

8 G270F8A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G270F8A09

10 G270F8A10

11 G270F8A11

12 G270F8A12

13 G270F8A13

14 G270F8A14

15 G270F8A15

16 G270F8A16

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G270F8A17

18 G270F8A18

19 G270F8A19

Motor LONCIN G270F
Lumag gebruikt op zijn machines de G270FL, 9 pk, 270cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G270FX,   

9 pk, 270cc, as diameter 25,4mm 

Alle pakkingen vanG270F 
motor Art. nr. G270F1004SET



Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA

o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 
GF-800, MD500PROHT,

MD500PROHT-S, MD800HPRO, 
VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 380140441-T240 BOLT, FLANGE 6 6 6

2 120220049-T116 COVER COMP. HEAD 1 1 1

3 120250038-T116 PACKING, HEAD COVER 1 1 1

4 380740958-T116 TUBE, BREATHER 1 1 1

5 380140337-T110 BOLT, FLANGE, 10×80 4 4 4

6 380180099-T110 BOLT, STUD, EXHAUST 2 2 2

7 270960025-0001 SPARK PLUG 1 1 1

8 120080527-T09J CYLINDER HEAD COMP 1 0 0

120080509-T116 CYLINDER HEAD COMP 0 1 1

9 120150125-T180 GASKET, CYLINDER 1 0 0

120150137-T11D GASKET, CYLINDER 0 1 0

120150141-T190 GASKET, CYLINDER 0 0 1

10 380600116-T110 BOLT, STUD, INTAKE 2 2 2

11 380180091-T110 BOLT, STUD, EXHAUST 0 2 2

380180092-T080 BOLT, STUD, EXHAUST 2 0 0

（CYLINDER HEAD)

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G,

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 380140215-0003 BOLT, FLANGE, 6×14 2 2 2

2 281850152-T110 SWITCH ASSY., OIL LEVEL 1 1 1

3 380630099-0001 BEARING, RADIAL BALL, 6202 0 1 1

4 380450522-T110 WASHER,8*16*1.2 1 1 1

5 381350004-T040 PIN, LOCK, 10MM 1 1 1

6 171630002-T080 SHAFT, GOVERNOR ARM 1 0 0

171630003-T110 SHAFT, GOVERNOR ARM 0 1 1

7 380650339-T110 OIL SEAL, φ8×φ14×4 0 1 1

8 110260024-T110 BOLT, DRAIN PLUG 2 2 2

9 380450516-T110 WASHER, DRAIN PLUG, 12MM 2 2 2

10 110810204-T09J CRANKCASE 1 0 0

110810014-T110 CRANKCASE 0 1 0

110810028-T120 CRANKCASE 0 0 1

11 380940346-T560 CABLE CLEAT 1 1 1

12 380140001-0006 BOLT, FLANGE, 6×12 1 1 1

（Crankcase）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

13 281890001-T040 ALERT UNIT,OIL 1 1 1

14 380140001-0006 BOLT, FLANGE, 6×12 1 1 1

15 380650336-T080 OIL SEAL φ30×φ46×8 1 0 0

380650337-T110 OIL SEAL φ35×φ52×7 0 1 1

（Crankcase）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 110690036-T190 CAP ASSY 2 2 2

2 380140051-0005 BOLT,FLANGE 8X35 7 0 0

380140005-0006 BOLT,FLANGE 8X40 0 7 7

3 380650336-T080 OIL SEAL φ30×φ46×8 1 0 0

380650337-T110 OIL SEAL φ35×φ52×7 0 1 1

4 110820004-T080 CRANKCASE COVER 1 0 0

110820016-T110 CRANKCASE COVER 0 1 1

5 110830010-T09F GASKET,CRANKCASE COVER 1 0 0

110830008-T11D GASKET,CRANKCASE COVER 0 1 1

6 380600119-T110 DOWEL PIN φ8×12 2 2 2

7 171750008-T080 GOVERNOR KIT 1 0 0

171750004-T110 GOVERNOR KIT 0 1 1

8 380630384-0001 BALL BEARING 6206 1 0 0

380630141-0002 BALL BEARING 6207 0 1 1

9 380630099-0001 BALL BEARING 6202 0 1 1

（Crankcase cover）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 130070157-T09J RING SET,PISTON 1 0 0

130070149-T116 RING SET,PISTON 0 1 0

130070155-T190 RING SET,PISTON 0 0 1

2 380560056-T040 CLIP,PISTON PIN 2 0 0

380560057-T110 CLIP,PISTON PIN 0 2 2

3 130030207-T09J PISTON 1 0 0

130030232-T116 PISTON 0 1 0

130030233-T124 PISTON 0 0 1

4 130060032-T080 PIN,PISTON 1 0 0

130060034-T110 PIN,PISTON 0 1 1

5 130150040-T080 CONNECTING ROD ASSY 1 0 0

130150043-T110 CONNECTING ROD ASSY 0 1 0

130150049-T190 CONNECTING ROD ASSY 0 0 1

6 380620050-0001 KEY,SPECIAL WOODRUFF 1 1 1

7 130290234-T180 CRANKSHAFT ASSY 1 0 0

（Crankshaft）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

7 130290067-T110 CRANKSHAFT ASSY 0 1 0

130290112-T190 CRANKSHAFT ASSY 0 0 1

8 130450008-T110 WEIGHT,BALANCER 0 1 0

130450016-T190 WEIGHT,BALANCER 0 0 1

（Crankshaft）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 140450054-T116 ROCKER ARM ASSY.  1 1 1

2 140450055-T116 ROCKER ARM ASSY.  1 1 1

3 140510051-T116 VALVE ROCKER SHAFT 2 0 0

140510048-0001 VALVE ROCKER SHAFT 0 2 2

4 140670037-T09J PUSH ROD 2 0 0

140670035-T116 PUSH ROD 0 2 2

5 140690004-T110 LIFTER , VALVE 2 2 2

6 140320002-T110 ROTATOR,VALVE 2 2 2

7 140390015-T11D LOCKER,VALVE 4 4 4

8 140380021-T11D RETAINER,VALVE SPRING 2 2 2

9 140340025-T11D SPRING,VALVE 2 2 2

10 140360010-T110 SEAT,VALVE SPRING 1 1 1

11 140400012-T110 SEAL,VALVE STEM 1 1 1

12 500550065-T09J VALVE ASSY. 1 0 0

500550063-T124 VALVE ASSY. 0 1 1

（Camshaft）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: bijv. 
G300FA,G390FA of G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

13 140020108-T100 CAMSHAFT ASSY 1 0 0

140020109-T110 CAMSHAFT ASSY 0 1 1

14 381350016-T116 LOCKER 0 2 2

15 140530009-T09J RETAINER,ROCKER ARM SHAFT 1 0 0

140530010-T116 RETAINER,ROCKER ARM SHAFT 0 1 1

16 380140001-0006 BOLT,FLANGE 1 1 1

（Camshaft）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: bijv. 
G300FA,G390FA of G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 193490221-T09J RECOIL STARTER COMP. 1 0 0

193490206-T116 RECOIL STARTER COMP. 0 1 1

2 380140531-0001 BOLT,M6x8 4 4 4

3 193500056-T180 STARTER ASSY. 1 0 0

193500054-T190 STARTER ASSY. 0 1 1

4 160210076-T09J COVER COMP ., FAN 1 0 0

160210072-T116 COVER COMP ., FAN 0 1 1

5 160190068-T09J SHROUD 1 0 0

160190063-T116 SHROUD 0 1 1

6 380140001-0006 BOLT,FLANGE,M6x12 6 6 6

7 271660028-T040 SWITCH ASSY., ENGINE STOP 1 1 1

（Starter）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 170021199-T09J CARBURETOR 1 0 0

170021150-T116 CARBURETOR 0 1 0

170021151-T124 CARBURETOR 0 0 1

2 170430061-T09F PACKING,CARBURETOR 1 0 0

170430062-T11D PACKING,CARBURETOR 0 1 1

3 170440039-T080 INSULATOR,CARBURETOR 1 0 0

170440080-T116 INSULATOR,CARBURETOR 0 1 1

4 170430049-T09F PACKING,INSULATOR 1 0 0

170430050-T11D PACKING,INSULATOR 0 1 1

5 170430070-T11D PACKING., AIR CLEANER 1 1 1

（Carburetor）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 270920158-T080 COIL ASSY . , IGNITION 1 0 0

270920170-T110 COIL ASSY . , IGNITION 0 1 1

2 380930023-T110 GROMMET,CORD 1 1 1

3 380140102-0004 BOLT,FLANGE,M6X25 2 2 2

4 270020083-T080 FLYWHEEL COMP 1 0 0

270020212-T110 FLYWHEEL COMP 0 1 1

5 160180008-T080 FAN COOLING 1 0 1

160180009-T110 FAN COOLING 0 1 1

6 193590004-T080 PULLEY,STARTER 1 0 0

193590007-T110 PULLEY,STARTER 0 1 1

7 380370050-T110 NUT SPECIAL,16MM 1 1 1

8 380930085-T040 HOLDER,STOP SWITCH 1 1 1

（Flywheel）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 380140001-0006 NUT, FLANGE M6 2 2 2

2 171680092-T09J CONTROL ASSY. 1 0 0

171680088-T116 CONTROL ASSY. 0 1 1

3 171660002-T110 SPRING,CONTROL ADJUSTING 1 1 1

4 380200017-0005 SCREW , M5×35 1 1 1

5 171600058-T09J SPRING , CABLE RETURN 1 0 0

171600001-T110 SPRING , CABLE RETURN 0 1 1

6 171610020-T116 SPRING, THROTTLE RETURN 1 1 1

7 171590023-T09J ROD, GOVERNOR 1 0 0

171590021-T116 ROD, GOVERNOR 0 1 1

8 380370066-0001 NUT, FLANGE M6 1 1 1

9 380250002-T040 BOLT, QUADRATE  HEAD 1 1 1

10 171620002-T080 ARM, GOVERNOR 1 0 0

171620003-T110 ARM, GOVERNOR 0 1 1

（Control）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 180020662-T09J AIR CLEANER ASSY 1 0 0

180020663-T116 AIR CLEANER ASSY 0 1 1

2 180070197-T09J COVER , AIR CLEANER 1 0 0

180070198-T116 COVER , AIR CLEANER 0 1 1

3 180100078-T09J ELEMENT ASSY. , AIR CLEANER 1 0 0

180100074-T116 ELEMENT ASSY. , AIR CLEANER 0 1 1

4 380370048-0001 NUT ,FLANGE, M6 2 2 2

（Air cleaner）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 180571586-T09J MUFFLER ASSY. 1 0 0

180571524-T116 MUFFLER ASSY. 0 1 1

2 180660033-T11D GASKET,EX.PIPE 1 1 1

3 380340005-0005 NUT , HEX ., M8 5 5 5

4 180590225-T116 PIPE COMP.,EX 1 1 1

5 180650090-T110 GASKET , MUFFLER 1 1 1

（Muffler）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Ser.No Part No. G300FA G390FA G420FA

1 170870118-T116 CAP COMP ., FUEL FILLER 1 1 1

2 170720009-T056 FILTER , FUEL 1 1 1

3 172830008-T040 GAS VALVE,FUEL TANK 1 1 1

4 170660077-T040 JOINT COMP, FUEL TANK 1 1 1

5 170500983-T09J TANK COMP ., FUEL 1 0 0

170500984-T116 TANK COMP ., FUEL 0 1 1

6 380370007-0004 NUT , FLANGE ,8MM 2 2 2

7 380920086-T040 FLAT RUBBER PAD 2 2 2

8 380140091-0005 BOLT , FLANGE ,M8×25 2 2 2

9 380750597-T09J TUBE,FUEL 1 0 0

380750579-T116 TUBE,FUEL 0 1 1

10 380960170-T020 CLIP , TUBE 2 2 2

11 181940040-T116 PIPE 1 0 0

181940045-T09J PIPE 0 1 1

12 380960121-T020 CLIP , TUBE 1 1 1

（Fuel tank）

Description
（Quantity）

Loncin motor G300FA, G390FA, G420FA
o.a. BSW66GL, SSA400G,SSA500G, 

GF-800, MD500PROHT,
MD500PROHT-S, MD800HPRO, 

VH850, RP300HPCA, 

Graag bij bestellingen altijd 
type motor vermelden: 
bijv. G300FA,G390FA of 

G420FA



Loncin motor G390FL

Loncin G390FL



Motor LONCIN G390F
G390FL: Ø 25 mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)

G390FX: Ø 25,4 mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)



Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 

Bougie: F7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion N11-YC , NGK 
BPR5ES

Nr 8 =Bougie
Art. Nr. G200F1006

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F1001

2 G390F1002

3 G390F1003

4 G390F1004

5 G390F1005

6 G390F1006

7 G390F1007

8 G390F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F1009

10 G390F1010

11 G390F1011



Nr 2= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 12= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F2001

2 G390F2002

3 G390F2003

4 G390F2004

5 G390F2005

6 G390F2006

7 G390F2007

8 G390F2008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F2009

10 G390F2010

11 G390F2011

12 G390F2012

13 G390F2013

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F3001

2 G390F3002

3 G390F3003

4 G390F3004

5 G390F3005

6 G390F3006

7 G390F3007

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F4001

2 G390F4002

3 G390F4003

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr 1 en 2 = Uitsluitend 
leverbaar als set zuiger met 
veren Art. Nr. G390F5001-3

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 88 x 64 mm

Compressie ratio:  8 : 2 : 1

Olieinhoud motor: 1,1 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F5001

2 G390F5002

3 G390F5003

4 G390F5004

5 G390F5005

6 G390F5006

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F6001

2 G390F6002

3 G390F6003

4 G390F6004

5 G390F6005

6 G390F6006

7 G390F6007

8 G390F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F6009

10 G390F6010

11 G390F6011

12 G390F6012

13 G390F6013

14 G390F6014

15 G390F6015

16 G390F6016

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 88 x 64 mm

Compressie ratio:  8 : 2 : 1

Olieinhoud motor: 1,1 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 



Nr 19= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002

Nr 1= trekstarter (alleen compleet 
leverbaar) Art. Nr. G390F7001

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F7001

2 G390F7002

3 G390F7003

4 G390F7004

5 G390F7005

6 G390F7006

7 G390F7007

8 G390F7008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F7009

10 G390F7010

11 G390F7011

12 G390F7012

13 G390F7013

14 G390F7014

15 G390F7015

16 G390F7016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G390F7017

18 G390F7018

19 G390F7019

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr 1= Carburateur (alleen 
compleet leverbaar)        
Art. Nr. G390F8001

Nr 8= O-ring carburateur 
Art. Nr. G390F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F8001

2 G390F8002

3 G390F8003

4 G390F8004

5 G390F8005

6 G390F8006

7 G390F8007

8 G390F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F8009

10 G390F8010

11 G390F8011

12 G390F8012

13 G390F8013

14 G390F8014

15 G390F8015

16 G390F8016

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr. 2= Vliegwiel voor 
motor met elektrostart
Art. Nr. G390F9001-1

Nr 1= Vliegwiel 
Art. Nr. G390F9001

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F9001

2 G390F9002

3 G390F9003

4 G390F9004

5 G390F9005

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr. 1= Ontstekingspoel met bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G390F1A01

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F1A01

2 G390F1A02

3 G390F1A03

4 G390F1A04

5 G390F1A05

6 G390F1A06

7 G390F1A07

8 G390F1A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F1A09

10 G390F1A10

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr 1= Compleet luchtfilter 
huis. Let op! Wordt geleverd 
excl. Luchtfilter (Nr.6)          
Art. Nr. G390F2A01

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F2A01

2 G390F2A02

3 G390F2A03

4 G390F2A04

5 G390F2A05

6 G390F2A06

7 G390F2A07

8 G390F2A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F2A09

10 G390F2A10

11 G390F2A11

12 G390F2A12

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr 1= gasregelunit (alleen compleet 
leverbaar) Art. Nr. G390F3A01

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F2A01

2 G390F3A02

3 G390F3A03

4 G390F3A04

5 G390F3A05

6 G390F3A06

7 G390F3A07

8 G390F3A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F3A09

10 G390F3A10

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr.1 Complete uitlaat 
exclusief spruitstuk 
Art. Nr. G390F4A01

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F4A01

2 G390F4A02

3 G390F4A03

4 G390F4A04

5 G390F4A05

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 

Voor de uitlaat is ook een beschermrooster leverbaar. 
Art. Nr. G390F4A01-1



Nr 1. = complete tank 
excl. Tankdop en filter 
Art. Nr. G390F5A01

Accessoires:
Inline brandstof filter
Art. Nr. G270F5A07-1

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F5A01

2 G390F5A02

3 G390F5A03

4 G390F5A04

5 G390F5A05

6 G390F5A06

7 G390F5A07

8 G390F5A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F5A09

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 

Nr 4. = Tankdop
Art. Nr. G270F5A04



Elektrostarter
Voor alle G390F motoren is als accessoires een 
elektro start set leverbaar (starten met een 
sleutel dit i.c.m. een accu). Complete starter set 
(excl. Accu)   Art. Nr. 3G390FA4

Tevens leverbaar complete motor met 
elektrostart:
G390FL-EL : G390FL met elektrostart
G390FX-EL : G390FX met elektrostart

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F6A01

2 G390F6A02

3 G390F6A03

4 G390F6A04

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F7A01

2 G390F7A02

3 G390F7A03

4 G390F7A04

5 G390F7A05

6 G390F7A06

7 G390F7A07

8 G390F7A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F7A09

10 G390F7A10

11 G390F7A11

12 G390F7A12

13 G390F7A13

14 G390F7A14

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Loncin motor G420F       
o.a. GF800, SSA400G, SSA500G

Loncin motor G420F       



Motor LONCIN G420F
G420FL: Ø 25 mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)

G420FX: Ø 25,4 mm, M8 x 1,25 inwendige draad (met spiebaan)



Motor LONCIN G420F

Bougie: F7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion N11-YC , NGK 
BPR5ES

Nr 8 =Bougie
Art. Nr. G200F1006

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F1001

2 G390F1002

3 G390F1003

4 G390F1004

5 G390F1005

6 G390F1006

7 G390F1007

8 G390F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F1009

10 G390F1010

11 G390F1011



Nr 2= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 12= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F2001

2 G390F2002

3 G390F2003

4 G390F2004

5 G390F2005

6 G390F2006

7 G390F2007

8 G390F2008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F2009

10 G390F2010

11 G390F2011

12 G390F2012

13 G390F2013

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F3001

2 G390F3002

3 G390F3003

4 G390F3004

5 G390F3005

6 G390F3006

7 G390F3007

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F4001

2 G390F4002

3 G390F4003

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr 1 en 2 = Uitsluitend 
leverbaar als set zuiger met 
veren Art. Nr. G420F5001-3

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 90 x 66 mm

Compressie ratio:  8 : 2 : 1

Olieinhoud motor: 1,1 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F5001

2 G390F5002

3 G390F5003

4 G390F5004

5 G390F5005

6 G390F5006

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F6001

2 G390F6002

3 G390F6003

4 G390F6004

5 G390F6005

6 G390F6006

7 G390F6007

8 G390F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F6009

10 G390F6010

11 G390F6011

12 G390F6012

13 G390F6013

14 G390F6014

15 G390F6015

16 G390F6016

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.15mm – 0.20mm (koude motor)

Boring x slag : 90 x 66 mm

Compressie ratio:  8 : 2 : 1

Olieinhoud motor: 1,1 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 



Nr 19= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002

Nr 1= trekstarter (alleen compleet 
leverbaar met 6 gaten voor 
bevestiging op de motor) Art. Nr. 
3DJ188F10771 of G390F7001

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F7001

2 G390F7002

3 G390F7003

4 G390F7004

5 G390F7005

6 G390F7006

7 G390F7007

8 G390F7008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F7009

10 G390F7010

11 G390F7011

12 G390F7012

13 G390F7013

14 G390F7014

15 G390F7015

16 G390F7016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G390F7017

18 G390F7018

19 G390F7019

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart

Nr 1= trekstarter (alleen compleet 
leverbaar met 4 gaten voor 
bevestiging op de motor) Art. Nr. 
3DJ188F10771-1



Nr 1= Carburateur (alleen 
compleet leverbaar)        
Art. Nr. G390F8001

Nr 8= O-ring carburateur 
Art. Nr. G390F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F8001

2 G390F8002

3 G390F8003

4 G390F8004

5 G390F8005

6 G390F8006

7 G390F8007

8 G390F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F8009

10 G390F8010

11 G390F8011

12 G390F8012

13 G390F8013

14 G390F8014

15 G390F8015

16 G390F8016

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. 2= Vliegwiel voor 
motor met elektrostart
Art. Nr. G390F9001-1

Nr 1= Vliegwiel 
Art. Nr. G390F9001

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F9001

2 G390F9002

3 G390F9003

4 G390F9004

5 G390F9005

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. 1= Ontstekingspoel met bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G390F1A01

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F1A01

2 G390F1A02

3 G390F1A03

4 G390F1A04

5 G390F1A05

6 G390F1A06

7 G390F1A07

8 G390F1A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F1A09

10 G390F1A10

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr 1= Compleet luchtfilter 
huis. Let op! Wordt geleverd 
excl. Luchtfilter (Nr.6)          
Art. Nr. 3DJ188F1079

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F2A01

2 G390F2A02

3 G390F2A03

4 G390F2A04

5 G390F2A05

6 G390F2A06

7 G390F2A07

8 G390F2A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F2A09

10 G390F2A10

11 G390F2A11

12 G390F2A12

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart

Nr 6= Luchtfilter Art. Nr. 
3DJ188F10792



Nr 1= gasregelunit (alleen compleet 
leverbaar) Art. Nr. G390F3A01

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F2A01

2 G390F3A02

3 G390F3A03

4 G390F3A04

5 G390F3A05

6 G390F3A06

7 G390F3A07

8 G390F3A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F3A09

10 G390F3A10

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr.1 Complete uitlaat 
exclusief spruitstuk Art. 
Nr. 3DJ188F104143

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F4A01

2 G390F4A02

3 G390F4A03

4 G390F4A04

5 G390F4A05

Voor de uitlaat is ook een beschermrooster leverbaar. 
Art. Nr. G390F4A01-1

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr 1. = complete tank 
excl. Tankdop en filter 
Art. Nr. G390F5A01

Accessoires:
Inline brandstof filter
Art. Nr. G270F5A07-1

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F5A01

2 G390F5A02

3 G390F5A03

4 G390F5A04

5 G390F5A05

6 G390F5A06

7 G390F5A07

8 G390F5A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F5A09

Nr 4. = Tankdop
Art. Nr. 3DJ188F1090

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Elektrostarter
Voor alle G390F motoren is als accessoires een 
elektro start set leverbaar (starten met een 
sleutel dit i.c.m. een accu). Complete starter set 
(excl. Accu)   Art. Nr. 3G390FA4

Tevens leverbaar complete motor met 
elektrostart:
G390FL-EL : G390FL met elektrostart
G390FX-EL : G390FX met elektrostart

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F6A01

2 G390F6A02

3 G390F6A03

4 G390F6A04

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F7A01

2 G390F7A02

3 G390F7A03

4 G390F7A04

5 G390F7A05

6 G390F7A06

7 G390F7A07

8 G390F7A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F7A09

10 G390F7A10

11 G390F7A11

12 G390F7A12

13 G390F7A13

14 G390F7A14

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F8A01

2 G390F8A02

3 G390F8A03

4 G390F8A04

5 G390F8A05

6 G390F8A06

7 G390F8A07

8 G390F8A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F8A09

10 G390F8A10

11 G390F8A11

12 G390F8A12

13 G390F8A13

14 G390F8A14

15 G390F8A15

16 G390F8A16

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G390F8A17

18 G390F8A18

19 G390F8A19

Motor LONCIN G420F
Lumag gebruikt op zijn machines de G420FL, 15 pk, 410cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar Loncin G420FLE,   

15 pk, 410cc, as diameter 25mm. 

elektrisch gestart



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G390F8A01

2 G390F8A02

3 G390F8A03

4 G390F8A04

5 G390F8A05

6 G390F8A06

7 G390F8A07

8 G390F8A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G390F8A09

10 G390F8A10

11 G390F8A11

12 G390F8A12

13 G390F8A13

14 G390F8A14

15 G390F8A15

16 G390F8A16

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G390F8A17

18 G390F8A18

19 G390F8A19

Motor LONCIN G390F
Lumag gebruikt op zijn machines de G390FL, 13 pk, 389cc, asdiameter 25mm

Ook leverbaar  Loncin G390FX,   

13 pk, 389cc, as diameter 25,4mm 



Loncin motor LC165F       
o.a. VS80S, 

Loncin motor LC165F       



Motor Loncin LC165F (VS80S)

Nr. Bestelnr.

1 3LC165F001

2 3LC165F002

3 3LC165F003

4 3LC165F004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

3LC165F : EERSTE 7 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.86 Trekstarter (uitsluitend 
compleet leverbaar) 20,5cm 
breed en 4,8cm hoog –staat 
166cc op
Art. Nr. 3LC165F086

Nr.48 Luchtfilter (rechthoekig 
plat filter met rode kunststof 
rand)
Art. Nr. 3LC165F048

Nr.48 Luchtfilter (rechthoekig 
filter met rode kunststof rand en 
rechthoekig gat in het midden)
Art. Nr. 3LC165F048a

Aan-uitschakelaar 
Art. Nr. LC165F0001-1

Carburateur LC165F motor 
Art. Nr. 3LC165F044

Nr.86 Trekstarter (uitsluitend 
compleet leverbaar) 17cm breed 
en 4,5cm hoog –staat 149cc op
Art. Nr. 3LC165F086a



Loncin motor LC168F       
o.a. VS80C

Loncin motor LC168F       



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F1001

2 G200F1002

3 G200F1003

4 G200F1004

5 G200F1005

6 G200F1006

7 G200F1007

8 G200F1008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F1009

10 G200F1010

11 G200F1011

Motor LONCIN LC168F

Bougie: F7RTC of gelijkwaardig 
bijv. Champion N11-YC , NGK 
BPR5ES

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F2001

2 G200F2002

3 G200F2003

4 G200F2004

5 G200F2005

6 G200F2006

7 G200F2007

8 G200F2008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F2009

10 G200F2010

11 G200F2011

12 G200F2012

13 G200F2013

Nr 3 en4 = Complete carterplug 
Art. Nr. G200F2003-4

Nr 7= Olie peil schakelaar 
Art. Nr. G200F2007

Nr 2= Keerring     
Art. Nr. G200F3004

Nr 5= Olie sensor
Art. Nr. G200F2006

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Nr 3+4 = Carterplug
Art. Nr. G200F2003-4

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F3001

2 G200F3002

3 G200F3003

4 G200F3004

5 G200F3005

6 G200F3006

7 G200F3007

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Nr 4= Krukaskeerring 
25x41.25x6 
Art. Nr. G200F3004

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F4001

2 G200F4002

3 G200F4003

4 G200F4004

5 G200F4005

6 G200F4006

7 G200F4007

8 G200F4008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F4009

Nr 1 en 3 = Ook leverbaar 
als set zuiger met veren Art. 
Nr. G200F4001-3

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)

Boring x slag : 68 x 54mm

Compressie ratio:  8 : 3 :  1

Olieinhoud motor: 0,35 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F5001

2 G200F5002

3 G200F5003

4 G200F5004

5 G200F5005

6 G200F5006

7 G200F5007

8 G200F5008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F5009

10 G200F5010

11 G200F5011

12 G200F5012

13 G200F5013

14 G200F5014

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Klepspeling: 
IN:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)
EX:  0.10mm – 0.15mm (koude motor)

Boring x slag : 68 x 54mm

Compressie ratio:  8 : 3 :  1

Olieinhoud motor: 0,35 Liter SAE 10W-40 of SAE 10W-30 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F6001

2 G200F6002

3 G200F6003

4 G200F6004

5 G200F6005

6 G200F6006

7 G200F6007

8 G200F6008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F6009

10 G200F6010

11 G200F6011

12 G200F6012

13 G200F6013

14 G200F6014

15 G200F6015

16 G200F6016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F6017

18 G200F6018

Nr 2= Aan-uitschakelaar voor 
machines zonder oliebewaking    
(2 draads)  Art. Nr. G200F6003

Nr 3= Aan-uitschakelaar voor 
machines met oliebewaking         
(3 draads)  Art. Nr. G200F6002

Nr 7= trekstarter (alleen 
compleet leverbaar) 
Art. Nr. G200F6007

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F7001

2 G200F7002

3 G200F7003

4 G200F7004

5 G200F7005

6 G200F7006

7 G200F7007

8 G200F7008

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F8001

2 G200F8002

3 G200F8003

4 G200F8004

5 G200F8005

6 G200F8006

7 G200F8007

8 G200F8008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F8009

10 G200F8010

11 G200F8011

12 G200F8012

13 G200F8013

14 G200F8014

15 G200F8015

16 G200F8016

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F8017

Nr 5= Carburateur voor 
VS80C stamper voorzien van 
aansluiting voor extra 
brandstof afvoerslang (alleen 
compleet leverbaar)          
Art. Nr. G200F8005-1

Nr 11= O-ring carburateur 
Art. Nr. G200F8011

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F9001

2 G200F9002

3 G200F9003

4 G200F9004

5 G200F9005

6 G200F9006

7 G200F9007

8 G200F9008

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F9009

10 G200F9010

11 G200F9011

12 G200F9012

13 G200F9013

Nr 1= Vliegwiel 
Art. Nr. G200F9001

1

5
Nr. 5= Vliegwiel voor 
motor met elektrostart
Art. Nr. G200F9005

Nr. 2= Ontstekingspoel met 
bougie-kabel en dop.
Art. Nr. G200F9002

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

110 G168F0110

111 G168F0111

112 G168F0112

113 G168F0113

114 G168F0114

115 G168F0115

116 G168F0116

117 G168F0117

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

118 G168F0118

etc etc

Nr.125 en 126 Luchtfilterhouder
(alleen compleet leverbaar)
Art. Nr.  G168F0125-26

Nr.127 Luchtfilter
Art. Nr.  G168F0127

Nr.120= Buitenkap 
carburateur
Art. Nr. G200F3A08

Metalen klem voor deksel 
Luchtfilterhouder
Art. Nr.  G168F0125-26K

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F2A01

2 G200F2A02

3 G200F2A03

4 G200F2A04

5 G200F2A05

6 G200F2A06

7 G200F2A07

8 G200F2A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F2A09

10 G200F2A10

11 G200F2A11

12 G200F2A12

13 G200F2A13

14 G200F2A14

15 G200F2A15

16 G200F2A16

Nr 1= gasregelunit (alleen 
compleet leverbaar) 
Art. Nr. G200F2A16

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F6A01

2 G200F6A02

3 G200F6A03

4 G200F6A04

5 G200F6A05

6 G200F6A06

7 G200F6A07

8 G200F6A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F6A09

10 G200F6A10

11 G200F6A11

12 G200F6A12

13 G200F6A13

14 G200F6A14

15 G200F6A15

16 G200F6A16

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

17 G200F6A17

18 G200F6A18

19 G200F6A19

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Nr. Bestelnr. Aan-
tal

1 G200F7A01

2 G200F7A02

3 G200F7A03

4 G200F7A04

5 G200F7A05

6 G200F7A06

7 G200F7A07

8 G200F7A08

Nr. Bestelnr. Aan-
tal

9 G200F7A09

10 G200F7A10

11 G200F7A11

12 G200F7A12

13 G200F7A13

14 G200F7A14

15 G200F7A15

16 G200F7A16

Ook leverbaar  Loncin G200FM, 

6,5pk, 196cc, as diameter 20mm 

Motor LONCIN LC168F



Loncin motor LC170FA       
o.a. HC10PRO, 

Loncin motor LC170FA



Loncin LC170FA motor

Nr. Bestelnr.

1 LC170F001

2 LC170F002

3 LC170F003

4 LC170F004

etc etc

Bepaal het artikel 

nummer:

LC170F: EERSTE 6 

CIJFERS/ LETTERS 

STAAN VAST

LAATSTE DRIE 

CIJFERS KOMEN 

OVEREEN MET DE 

TEKENING. Dus 

Nr.1 = 001, 

Nr. 2 = 002, 

Nr. 18= 018 etc.

Nr.26 Complete Loncin LC170F 
motor Nr. LC170FA




